
CALENDARIO CORSI DI RECUPERO 
ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

AUTIEROFRANCESCO PIO 1BTUR     
 
 
 
 
     
 
 
 

DENITO ANNA  
ITALIANO 

 
8.00 – 10.30 
 
 
 
 
 
23/06/25  
25/06/25 
 27/06/25 
01/07/25 
03/07/25  
07/07/25 

 
 
 
 
 
 
N. 23 
PRIMO 
PIANO 

CHIRIAC ALICE FLORENTINA 1D AFM 

DI LUISE ROSA 1D AFM 

EMPORIO MARIA GIOVANNA 1CAFM 

MORELLO ANTONIA 1B TUR 

MOTTOLA MARCO 1C SPORT 

PADRICELLI GIOVANNI PIO 1D AFM 

RUSSOLILLO GIUSEPPE 1B SIA 

SALVO FRANCESCA 1BTUR 

TESSITORE CHIARA 1D AFM 

ZACCARIELLO FRANCESCO 1CAFM 

AMMESSO SALVATORE   2 A SIA 

CAPONE VINCENZO  2 B SIA 

CARBONI NICOLA  2 A SIA 

CECERE GIOVANNI BRUNO  2 A SIA 

MANGIACAPRA CARMINE  2 BTUR 

MOTTOLA VALENTINA  2 ATUR 

PAGANO MARTINA  2 ATUR 

PIZZORUSSO ROFRAN NICOLA  2B SIA 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

POZIELLO MARIA GRAZIA 1 A Q  
 
 
 
 

RUSSO NICOLA 
DIRITTO 

8.00 – 10.30 
 
 
 
 
 
23/06/25  
25/06/25 
 27/06/25 
01/07/25 
03/07/25  
07/07/25 

 
 
 
 
N. 26 
PRIMO 
PIANO 

SAVOIA CARMINE  1 E AFM 

CANI XHESIKA   2 C TUR 

CAPONE VINCENZO  2 B SIA 

CECERE GIOVANNI BRUNO  2 A SIA 

CIOFFO SOFIA  2 D AFM 

d'ANIELLO GIOVANNI PAOLO  2 B SIA 

DELLA CORTE ANGELO  2 E AFM 

DELLA VOLPE MARTINA  2 D AFM 

DI GRAZIA ENRICO  2 D AFM 

PIZZORUSSO ROFRAN NICOLA  2 B SIA 

QUAGLIOZZI DESIREE'  2 C TUR 

SANCI FRANCESCO  2 D AFM 

SOVILLO SALVATORE  2 B SIA 

TESSITORE MCHELE  2 B SIA 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

OSUNDE AMIE ANABEL 3 AS PORT 3 A SPORT  
 
 
 
 

PECORARIO LIDIA  
DIRITTO 

 E 
ECONOMIA POLITICA 

8.00 – 10.30 
 
 
23/06/25  
25/06/25 
 27/06/25 
01/07/25 
03/07/25  
07/07/25 

 
 
 
 
 

N. 24 
PRIMO 
PIANO 

VASALLO CARLO 3 A SPORT  3 A SPORT 

MERTINI ANDREINA 3 ATUR 3 A TUR 

BENCIVENGA ANTONIO 3 A TUR 3 A TUR 

DELLA BELLA LUIGI 3 A TUR 3 A TUR 

ORSUSANNO GIOVANNA 3 A TUR 3 A TUR 

D'ALESSIO GIUSEPPE 3 A SPORT 3 A SPORT 

OSUNDE AMIE ANABEL  3 A SPORT 3 A SPORT 

VASSALO CARLO 3 A SPORT 3 A SPORT 

MASSARO SAMUELE 4 A SPORT 4 A SPORT 



SIMONELLI ALESSIO 4 A SPORT 4 A SPORT 

ZARA LUCIA PIA 4 A SPORT 4 A SPORT 

ADJICOUDE CHRISTOPOE M. T. 4 A SPORT   4 A SPORT 

MAIELLO CRESCENZO 4 A SPORT 4 A SPORT 

TRINACCIO ANGELO 4 A SPORT 4 A SPORT 

ADAMO FRANCESCO 4 A TUR 4 A TUR 

CHIANESE FRANCESCO 4 A TUR 4 A TUR 

HASAN ALI  4 A TUR 4 A TUR 

MARTINO STEFANO 4 A TUR 4 A TUR 

COMUNARA EMANUELE 4 A TUR 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

ABDULLA HARIS 3 A AFM 3 A AFM  
 
 
 
 
 

FIORILLO ROSA 
ECONOMIA AZIENDALE 

8.00 – 10.30 
 
 
 
 
 

23/06/25 
25/06/25 
27/06/25 
01/07/25 
03/07/25 
07/07/25 

 
 
 
 

N. 25 
PRIMO 
 PIANO 

RUSSO ANTONIO 3 B SIA 3B SIA 

DE CHIARA MICHELE  3 B SIA 3 B SIA 

CARRER MORENO 3 B SIA  3 B SIA 

MASSA GIOVANNI  3 B SIA 3 B SIA 

MICILLO ANTONIO 3 B SIA 3 B SIA 

CAMPOCHIARO PASQUALE 3 B SIA 3 B SIA 

RUSSO ARMANDO  3 B SIA 3 B SIA 

DI DOMENICO MORENA  3 B SIA 3 B SIA 

DELLA VECCHIA NICOLA 3 B SIA 3 B SIA 

FARINA FRANCESCO 3 A Q  3 A Q 

D'ERRICO FRANCESCO  3 B AFM 3 B AFM 

RUSSO  ALESSIA AMALIA 3 B AFM 3 B AFM 

RAINONE MARCO  3 B SIA  3 B SIA 

SIMONELLI GERARDO  3 B SIA  3 B SIA 

RUSSO ANTONIO 3 B SIA 3 B SIA 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

ANTONUCCI MANUEL 1C SPORT  
 
 
 
 
 
 
 
 

AMABILE VINCENZO 
ECONOMIA AZ. 

10.30 – 13:00 
 
 
 
 
 

23/06/25 
25/06/25 
27/06/25 
01/07/25 
03/07/25 
07/07/25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. 23 
 PRIMO 
PIANO 

BELMKHAIR ADAM 1A SIA 

CARBONI ANDREA 1A SIA 

CARUSO BIAGIO 1A Q 

CIOCIA LUIGI 1C SPORT 

CIOFFO TAMMARO 1C SPORT 

DE ANGELIS ANGELICA 1A AFM 

DI SANTO RAFFAELE 1A SIA 

FERRAIUOLO LUIGI 1B SIA 

ISAIA AURORA 1A AFM 

MANGIACAPRE DAVIDE 1A SIA 

MATTIELLO DANIELA 1A AFM 

MINICHINO CHRISTIAN 1A SIA 

OLIVA FEDERICA 1A Q 

ORSINI MICHELE 1A Q 

PADRICELLI AURORA ROSA 1A AFM 

POZIELLO MARIA GRAZIA 1AQ 

ROMANO MARTINA 1C AFM 

RUSSOLILLO GIUSEPPE 1B SIA 

SALVO FRANCESCA 1BTUR 

SERRA LUIGI 1A SIA 



VENEZIANO GIUSEPPE 1CSPORT 

ZACCARIELLO FRANCESCO 1CAFM 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

BARRACORE FRANCESCO 1C SPORT  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

GRIMALDI MAURIZIO 
ECONOMIA AZ. 

10.30 – 13:00 
 
 
 
 
 

23/06/25 
25/06/25 
27/06/25 
01/07/25 
03/07/25 
07/07/25 

 
 
 
 
 
 
 

N. 24 
PRIMO 
PIANO 

BORTONE VINCENZO 1D SPORT 

BORZACCHIELLO GIUSEPPE 1D SPORT 

CHIRIAC ALICE FIORENTINA 1D AFM 

CRETELLA RAFFAELE 1C SPORT 

D'ANNA MASSIMO 1D SPORT 

DI DOMENICO PASQUALE 1D SPORT 

DI FOGGIA GIOVANNA 1D AFM 

DI LUISE ROSA 1D AFM 

DIOMAIUTO PASQUALINO 1D SPORT 

ESPOSITO LUDOVICO 1D SPORT 

FABOZZI MARTINA 1D SPORT 

FALACE ROCCO 1D SPORT 

FERRO ANTONIO 1D SPORT 

GUERRA SALVATORE 1D SPORT 

LAISO MARCELLO 1D SPORT 

LUCHAKIVSKYY MAKSYM 1D SPORT 

MORMILE ANTONIO 1D SPORT 

MOTTOLA MARCO 1C SPORT 

PADRICELLI GIOVANNI PIO 1D AFM 

PALMIERO RAFFAELE 1D SPORT 

SAVOIA CARMINE 1E AFM 

TESSITORE CHIARA 1D AFM 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

AMMESSO SALVATORE 2 A SIA  
 
 
 
 
 
 
 

PEDATA MICHELA 
INGLESE 

10.30 – 13:00 
 
 
 
 
 

23/06/25 
25/06/25 
27/06/25 
01/07/25 
03/07/25 
07/07/25 

 
 
 
 
 
 

N. 25  
PRIMO 
PIANO 

APUZZO MATTIA  2 B AFM 

CANI XHESIKA  2 C TUR 

CARBONI NICOLA 2 A SIA 

GAETA ALFONSO  2 B SPORT 

GUADAGNO MARIA 2 C TUR 

ISTRIA NICOLINA 2 C AFM 

NARDI GIOACCHINO  2 C TUR 

PAGANO MARTINA 2 A TUR 

PEZONE NICOLA  2 A SIA 

QUAGLIOZZI DESIREE'  2 CTUR 

MERTINI ANDREA 3 A TUR 3 ATUR 

CENTRELLA MARTINA  3 A TUR 3 A TUR 

RAINONE MARCO 3 B SIA 3 B SIA 

VASSLLO DOMENICO 3 B SPORT 3 B SPORT 

POMPONIO VINCENZO 3 B SPORT 

TURCO LUIGI 3 B SPORT 

 

 



 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

BELMKHAIR ADAM 1A SIA  
 
 
 

MOCCIA BIANCA  
FRANCESE 

8.00 – 10.30 
 
 
 

24 /06/25 
26/06/25 
30/06/25 
02/06/25 
04/06/25 
08/06/25 

 
 
 
 

N. 23  
PRIMO 
PIANO 

BORTONE VINCENZO 1D SPORT 

BORZACCHIELLO GIUSEPPE 1D SPORT 

CARBONI ANDREA 1A SIA 

CUCCURULLO DAVID 1A AFM 

DE ANGELIS ANGELICA 1A AFM 

DI DOMENICO PASQUALE 1D SPORT 

DI SANTO  RAFFAELE 1A SIA 

FALACE ROCCO 1D SPORT 

FERRO ANTONIO 1D SPORT 

IAVARONE ALESSIO 1A SIA 

ISAIA AURORA 1A AFM 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

ISAIA AURORA 1A AFM  
 
 
 

PEDATA MICHELA 
INGLESE 

8.00 – 10.30 
 
 
 

24 /06/25 
26/06/25 
30/06/25 
02/06/25 
04/06/25 
08/06/25 

 
 
 
 

N. 25  
PRIMO 
PIANO 

LAISO  MARCELLO 1D SPORT 

LIMALDI DANIELA 1A AFM 

LUCHAKIVSKYY MAKSYM 1D SPORT 

MINICHINO  CHRISTIAN 1A SIA 

MOCCIA  MARCO 1A SIA 

MOLITIERNO BIANCA 1A AFM 

PADRICELLI ROSA 1A AFM 

PALMIERO  RAFFAELE 1D SPORT 

SILVESTRI ANNA 1A TUR 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

SANTORO MARIA GRAZIA   4 A AFM  
 
 
 
 

DEL CANTO NICOLETTA  
MATEMATICA 

8.00 – 10.30 
 
 
 

24 /06/25 
26/06/25 
30/06/25 
02/06/25 
04/06/25 
08/06/25 

 
 
 
 

N. 24  
PRIMO 
PIANO 

PASCALE FRANCESCO  4 B AFM 

FUSCO GENNARO  4 B AFM 

AMOROSO ELVIRA  4 B AFM 

FILTRO MENA  4 B AFM 

SCHIAVONE MATTIA  4 B AFM 

DE SANTIS VINCENZO  4 B AFM 

FRONDELLA ANTONIO  4 D AFM 

FRONDELLA FABIO  4 D AFM 

ESPOSITO MARROCCELLA RAFFFAELE  4 D AFM 

BARBATO GIOVANNI  4 D AFM 

SETOLA ROSA 3 B AFM 

DI CESARE LORENZO 3 B AFM 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

MATTIELLO  DANIELA  1 A AFM  
 
 

PETRELLA LOREDANA 
MATEMATICA 

10.30 – 13.00 
24/06/25 
26/06/25 
30/06/25 
02/07/25 
04/07/25 
08/07/25 

 
 

N. 23  
PRIMO 
PIANO 

LIMALDI SARA 1 A AFM 1 A AFM 

PADRICELLI GIOVANNIN PIO 1 D AFM 

RUSSIELLO SERENA 1 D AFM 

FALACE ROCCO  1 D SPORT 

APUZZO MATTIA  2 B  AFM 

CAPASSO ALESSANDRO  2 B SIA 



CAPONE VINCENZO 2 B SIA 2 B SIA 

CIPULLO GIUSEPPE 2 B AFM 2 B  AFM 

DELLO MARGIO LUIGI  2 B  AFM 

DI GRAZIA ENRICO 2 D AFM 

IAVARAZZO CHRISTIAN  2 B  AFM 

LUCO CHIARA  2 B  AFM 

SORVILLO SALVATORE  2 B SIA 

     

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

CIOFFO SOFIA   2 D AFM  
 
 

BIANCA MOCCIA 
FRANCESE 

10.30 – 13.00 
 

24/06/25 
26/06/25 
30/06/25 
02/07/25 
04/07/25 
08/07/25 

 
 

N. 24  
PRIMO 
PIANO 

DELLA VOLPE MARTINA  2 D AFM 

DI GRAZIA ENRICO 2 D AFM 

KONINA KATERINA  2 A Q  

NARDI GIOACCHINO  2 C TUR 

OLIIINK YULIIIA    2 A Q  

QUAGLIOZZI DESIREE'  2 C TUR 

SARNATARO ANTONIO PIO 2 A Q 

MERTINI ANDREINA  3 A TUR 

ORSUSANNO GIOVANNA 3 A TUR 3 A TUR 

FARNA FRANCESCO  3 A Q  

POZIELLO FRANCESCO  3 A Q 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

LAISO MARCELLO 1D SPORT  
 
 
 
 

MERCANTILE PATRIZIA 
FRANCESE 

08.00 – 10.30 
  
 

27/06/25  
01/07/25 
03/06/25 
 07/07/25 
 09/07/25 
11/07/25 

 
 
 
 
 

N. 23  
PRIMO 
PIANO 

LIMALDI SARA 1A AFM 

LUCHAKIVSKYY MAKSYM 1D SPORT 

MAGISTRALE CARLO 1A SIA 

MARFELLA DANIELE MARIA 1A AFM 

MATTIELLO DANIELA 1A AFM 

MINICHINO CHRISTIAN 1A SIA 

MOLITIERNO BIANCA 1A AFM 

MORMILE ANTONIO 1D SPORT 

PADRICELLI AURORA ROSA 1A AFM 

PALMIERO RAFFAELE 1D SPORT 

SERRA LUIGI 1A SIA 

 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

AFFINITO NOEMI 1A TUR  
 
 

ASSUNTO DANIELA 
INGLESE 

10.30 – 13.00 
  

27/06/25  
01/07/25 
03/07/25 
07/07/25 
09/07/25 
11/07/25 

 
 
 

N. 23  
PRIMO 
PIANO 

BORTONE VINCENZO 1D SPORT 

BORZACCHIELLO GIUSEPPE 1D SPORT 

CACCAVALLO NOEMI 1A TUR 

CIOFFO  TAMMARO 1C SPORT 

CRISPINO NUNZIA 1A TUR 

DI DOMENICO PASQUALE 1D SPORT 

FALACE  ROCCO 1D SPORT 

FERRO ANTONIO 1D SPORT 

GUERRA SALVATORE 1D SPORT 

 

 

 



 

ALUNNO CLASSE DOCENTE/DISCIPLINA CALENDARIO AULA 

AMMESSO SALVATORE  2 A SIA  
 
 
 
 

DEL PRETE ANGELO 
ECONOMI AZ. 

8.00 – 11.00 
 
 

07/07/25 
08/07/25 
09/07/25 
10/07/25 
11/07/25 

 
 
 
 
 

N. 23  
PRIMO 
PIANO 

BARBATO ANGELA  2 B SIA 

CAPONE VINCENZO  2 B SIA 

CARBONI NICOLA  2 A SIA 

CECERE GIOVANNI BRUNO  2 ASIA 

CIOFFO SOFIA   2 D AFM 

FOUNTI NADA 2 A Q 

KONINA KATERINA   2 A Q 

LUCO CHIARA  2 B AFM 

OLIINYK YULIIA  2 A Q 

OLIVA ANGELO 2  2 E AFM 

PEZONE NICOLA  2 A SIA 

SARNATARO ANTONIO PIO 2 A Q 

SORVILLO SALVATORE  2 B SIA 

TESSITORE MICHELE   2 B SIA 

 


